



Japanin internet-työn kuulumisia

Tiina Latva-Raskun lähettikirje 4/2018

19.9.2018

Syystuulia

Menneen kesän helteet toivat elävästi mieleen pitkät kuumat kesät Tokiossa. Lämmön vaihtuessa vilpisiin syystuuliin reissasin lähetystilaisuuksiin Etelä-Karjalasta Pohjanmaalle ja Satakunnasta Etelä-Suomeen. Oli todella virkistävää tavata ihmisiä, joille lähetystyö on rakas, yhteinen tehtävä. Taipalsaarella vierailin myös alakoululla. Siellä sain viedä melkein koko koulun kuvamatkalle Japaniin ja kertoa mikä on se viesti mitä lähetystyössä viedään.



Japanin internet-työ on:

- evankeliumia julistavien sivustojen rakentamista
- seurakunnan tilaisuuksista tiedottamista
- kysymyksiin vastailua, keskustelua ja esirukousta

Bible Toolbox



Syyskuun alussa lisäsin sivustollemme Ruutin kirjan japanin-kielisen selityksen. Se on jo kolmastoista Ken Takakin kääntämä luku-luvulta kommentaari Raamatun kirjoihin Bible Toolboxissa. (kuva vas. Distant Shores Media / Sweet Publishing CC 3.0)

Jari Rankisen kirjoittama japaniksi käännetty opetusteksti "Miten opettaa uskonasioita lapselle?" herätti myönteistä huomiota kun mainostin sitä sosiaalisessa mediassa. Johdannoksi lainasin siitä tällaisen lauseen: *"Useimmat niistä, joiden sydämeen on kylvetty lapsena Raamatun opetuksia, uskovat tai palaavat uskon tielle, kun ovat aikansa kulkeneet muita teitä ja huomanneet ne vääriksi."* Tuota opetusta käytiin paljon lukemassa ja kaksi japanilaista kommentoi miten tuo johdantolause on pitänyt paikkansa heidän elämässään.

Toinen heistä kirjoitti näin: "Minä kävin alakouluikäisenä pyhäkoulussa. Yläasteelta lähtien ajauhin kuitenkin pois seurakuntayhteydestä. 50 vuoden tauon jälkeen aloin käymään sunnuntaisin jumalanpalveluksessa ja nyt minut kastetaan pian. Olen todella kiitollinen!"

Toinen kertoi: "Silloin kun käännyin kristityksi, äitini vastusti sitä. Mutta ensi kuussa äitinikin kastetaan, halleluja! Äitini kertoi käyneensä lapsena, eli heti sodan jälkeen pyhäkoulua."

Heille oli annettu hieno lahja lapsena Japanissa.

Valmiina vastaamaan

Tänä syksynä haluan varata enemmän työajastani kysymyksiin vastailuun. Uskon, että nykyajan ”informaatio-tulvan” keskellä kannattaa tarjota sellaista mihin mielenkiinto on jo herännyt. Raamattu neuvoo: ”...olkaa aina valmiit antamaan vastaus jokaiselle, joka kysyy, mihin teidän toivonne perustuu.” (1. Piet. 3:15)



Pari kauhaisua kysymysten ja vastausten virrasta (käännetty japaninkielestä):



”Kristityt uskonevat niin, että Jeesus kuoli ja nousi ylös kuolleista. Koettavatko he soveltaa sitä jotenkin omalle kohdalleenkin?”

Kristityt uskovat ylösnousemukseen. Jeesus opetti: ”Minun Isäni tahtoo, että jokaisella, joka näkee Pojan ja uskoo häneen, on ikuinen elämä. Viimeisenä päivänä minä herätän hänet.” (Joh. 6:40) Raamatussa todetaan, että ”Jumala on herättänyt kuolleista Herran ja on voimallaan herättävä meidätkin.” (1. Kor. 6:14)

Tuo Jumalan suuri voima vaikuttaa meissä jo nyt: ”...ja miten mittaamaton on hänen voimansa, joka vaikuttaa meissä uskovissa. Se on sama väkevä voima, jota hän osoitti herättäessään Kristuksen kuolleista...” (Ef. 1:19-20). Sitten kerroin Raamatun sanoman tiivistetysti ja laitoin linkin Bible Toolbox-sivustolla olevaan Bo Giertzin kirjan ”Uskon ABC” viimeiseen kappaleeseen, joka kertoo iankaikkisesta elämästä.



”Riittääkö että arjen keskellä muistelee mitä Raamatussa sanotaan vai pitäisikö sitä myös laittaa käytäntöön ja toteuttaa?”

Jaakobin kirjeessä (1:22) neuvotaan: ”Toteuttakaa sana tekoina, älkää pelkästään kuunnelko sitä -- älkää pettäkö itseänne.” Jeesus opetti, että itse asiassa koko elämänsä kannattaa rakentaa hänen sanojensa kuulemiselle ja niiden mukaan tekemiselle: ”Jokainen, joka kuulee nämä sanani ja tekee niiden mukaan, on kuin järkevä mies, joka rakensi talonsa kalliolle. Alkoi sataa, tulvavesi virtasi ja myrskytuuli pieksi taloa, mutta se ei sortunut, sillä se oli rakennettu kallioperustalle. Jokainen, joka kuulee nämä sanani mutta ei tee niiden mukaan, on kuin tyhmä mies, joka rakensi talonsa hiekalle. Alkoi sataa, tulvavesi virtasi ja myrskytuuli pieksi taloa, ja se sortui, maan tasalle saakka.” (Matt. 7:24)



On hyvä kertoa kestävästä Kristus-perustasta japanilaisille, joiden maassa luonnonvoimat jylläävät. Syyskuun alussa Länsi-Japaniin iskeytyi ennätysellisen voimakas taifuuni ja pohjoisella Hokkaidon saarella tapahtui iso maanjäristys maanvyöryineen.



”Me saamme valtakunnan, joka ei järky” luvataan Heprealaiskirjeessä (12:28). Rukoillaan, että lähetystyössä kylvetty Sana saa kantaa hedelmää Japanissa aikanaan!

Tavataanko?

Olen mukana mm. näissä:

la 13.10. klo 10 – 14:30 **Kankaanpään srk** Lähetyskoulutuspäivä, Hakoniemen leirikeskus

ke 17.10. klo 13 **Turun tuomiokirkkoseurakunnan** Juhlasalin Keskiviikkokerho, Eerikinkatu 3

su 11.11. **Lieksan seurakunta**, Lähetysjuhla messun (klo 10) jälkeen

ma 26.11. klo 18– 20 **Tampere**, Naistenkerho Peltolammin srk-keskus, Tilkonmäenkatu 4

Sinnattua Syksyä!



t. Tiina

Rautatienkatu 17 A 19, 33100 Tampere
www.taivaallinenlahja.fi/tiina-latva-rasku

sähköposti: tiina.latva-rasku@sley.fi

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä?

Tiina Latva-Raskun työn tukemiseksi voit lahjoittaa haluamasi summan

Sley:n tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH

- henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. (Henkilökohtaisen viitenumeron saat Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi)

- TAI kirjoittamalla viestikenttään ”Tiina Latva-Raskun tukirengas” + oma kotiseurakuntasi

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin,
jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi!

Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100